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Gud, himmelens og jordens 
skaper, så at alt han hadde 
skapt var godt. Gud elsker 
natur, han elsker fugler, dyr 
og fisker, - og han elsker hvert 
eneste menneske. Kort tid 
etter skapelsen kom en gedi-
gen trussel inn i vår verden. 
Opprøret mot Guds gode vilje, 
syndefallet, banet vei for de 
mest nedbrytende krefter i 
hele universet.  Syndefallet gav 
oss en medfødt trang og lyst til 
egen tilfredsstillelse som Gud 
kaller synd. 

Synd er egoisme, det er fiendskap mot 
både Gud og medmennesker. Syndens 
krefter har tatt kvelertak på oss men-
nesker. Gud hater synd, men han elsker 
oss mennesker. Han elsker både dem av 
oss som bekjenner synd og dem som 
helhjerta boltrer seg i synd.
Det fortelles at den indiske nonna 
Moder Teresa en gang skulle si noe på 
et seminar for politiske og industrielle 
ledere. Hun gikk enkelt fram foran den 
prominente forsamlingen med to enkle 
spørsmål: 1. Kjenner du folket ditt? 2. 
Elsker du folket ditt?

Vår himmelske Far kjenner hvert men-
neske, ut og inn. Og han elsker hver og en 
av oss akkurat like mye. Det mest kjente 
bibelverset, Joh 3, 16, sier at Gud har et 
så sterkt kjærlighetsforhold til den verden 
han har skapt at han måtte gjøre noe. Han 
måtte gi. Hån måtte betale ved å la sin 
eneste sønn lide og dø for å gi håp inn i en 
håpløs situasjon vi mennesker selv hadde 
rota oss bort i.

Ingen har elsket slik som ham. Ingen har 
gitt så mye som han. Ingen har noen gang 
erklært større kjærlighet enn den Gud har 
vist en opprørsk og syndig menneskeslekt. 
Gud elsker de fortapte, men han hater 
kreftene som drar oss mot fortapelsen. 
Bibelen sier rett ut at Gud elsker verden. 
Hans kjærlighet til verden har en slik 
intensitet at han gav alt for å få oss inn i sin 
nærhet.

Skal vi elske eller hate verden? Er ikke vi 
kalt til å elske det Gud elsker? Bør ikke vår 
bønn være et rop til Gud om å få kraft til 
å elske de fortapte slik at vi kan lede dem 
inn til Jesus?
Skal vi avsky synd på en slik måte at vi 
ikke kan omgås mennesker som skryter 
av umoral og egoistisk livsførsel? Hvem 
skal gå til de fortapte med budskapet 

om håp hvis ikke vi som kjenner Jesus 
skal gjøre det? Hvordan kan vi nå dem 
hvis vi egentlig bare vemmes ved deres 
utskeielser og utsvevende liv? Når Jesus 
ser på menneskene i homoparden og 
de som er på treffet til Hells Angels el-
ler Hedningesamfunnet, så ser han kun 
mennesker han elsker. Jesus gikk rett inn 
i slike miljøer når han var her på jord 
og formidlet Guds kjærlighet til dem. 
Han møtte horer, finsnippforbrytere og 
hyklere og formidlet håp og budskap om 
omvendelse.

Fariseerne prøvde å få Jesus inn i sitt 
system av «fy»-steder eller «nei»-soner. 
Steder og miljø Jesus ikke burde opp-
søke. Jesus kunne ikke forholde seg til 
slike begrensninger. Han måtte gå til de 
fortapte. Noen av oss hørte sangstrofa: 
«Hvor din Frelser utestenges der må du 
ikke selv gå inn» sunget ofte før. Jesus er 
med oss alle dager og alle steder vi går 
for ham! Jesus kaller oss til å gå til alle 
folkeslag og grupper i misjonsbefalingen. 
Hvordan kan vi som kjenner Guds dom 
over synden bære med oss hans kjærlig-
het til dem som synder? La oss be om 
større kjærlighet til de fortapte, større 
frimodighet til å gå til dem samtidig som 
vi ber om ikke å bli ledet ut i fristelse!

Han elsker dem som vender 
ham ryggen, gjør vi? 
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A ndakt
Per Tjøstheim

Brudgomen kjem ! Matt. 25, 1-13.

Telefon: 51 77 82 00 
E-mail: post@bryneror.no

Denne likninga er henta frå 
Jesus sin endetidstale som han 
heldt tirsdagen i påskeveka då 
han for siste gongen har forlatt 
templet. Her får hans næraste 
høyra eit firdelt budskap.
Først om kva som er likt og 
kva som er ulikt hos desse 
brurmøyane, v.1-5.

Brurmøyane må her vera eit bilde på 
alle som ventar på at Jesus skal koma 
igjen og henta sine.
Det som var likt, var at alle gjekk ut 
for å møta brudgomen og at alle hadde 
lamper, d.v.s. det ytre i orden. Men dei 
fem uforstandige tok lamper utan olje, 
dei kloke tok olje saman med lampene.
Det andre Jesus så fortel er at alle blei 
vekte, men at berre dei fem har olje til 
lampene, v.6-9.
Midt på natta kan kanskje vera ei 
påminning om at det blir ei mørk 
og vanskeleg tid før Jesus kjem igjen. 
Men han har lova å koma,( Joh.14,3 
og 1.Tess.4, 16-18.) Alle vakna, men 
nå viser det seg at berre fem har olje, 
d.v.s. lys i lampene. Nå hjelper det ikkje 
å be om å få låna. Når Jesus kjem igjen, 
må alle svara for seg.

Så kjem det som må vera hovudbud-
skapet i likninga, v.10. At dei som er 
ferdige, får koma inn til bryllaupsfesten, 
og at døra så blei stengd. I bergpreika 
hadde Jesus sagt til sine at dei er lyset 
i verda.Matt.5,14-16. Det er for seint å 
bli lys når han kjem igjen.

Det fjerde i dette budskapet er at dei fem 
andre kom til ei stengd dør, Jesus kjende 
dei ikkje.v.11-12.
Jesus har tidlegare sagt til sine: Ikkje kvar 
ein som seier til meg: Herre, Herre! skal 
koma inn i himmelriket, men den som 
gjer det Far min i himmelen vil, Matt.7,21. 
Og i Luk.13,25 : Når husbonden har reist 
seg og stengt døra, gjev de dykk til å stå 
utanfor å banka på, og seia: Herre, lat opp 
for oss! Han skal svara og seia til dykk: Eg 
veit ikkje kvar de kjem ifrå.

Jesus avsluttar så likninga med denne 
appellen: Vak difor! For de kjenner ikkje 
dagen eller timen.
Eg trur Jesus i dag vil minna oss om tre 
ting med denne teksten.

1. Vi kan ha navn av å leva, men vera 
åndeleg døde. Åp.3,1. Av dei fem menig-
hetene i år 95 e.Kr. som Jesus sende brev 
til, er berre to levande menigheter, tre er 
på veg til å dø, og to er døde.       Det er 
grunn til å spørja korleis det står til i våre 
menigheter i dag? 

2. Kva meiner så  Jesus med olje ? I 
Bibelen er ofte olje symbolet på Den 
Heilage Anden som gir liv.  Jesus seier til 
Nikodemus korleis ein får åndeleg liv, -blir 
frelste i Joh. 3,3 - ved å bli født på nytt, bli 
født av vatn og Ånd. Og i 1.Kor.1,22 skriv 
Paulus: Han har og sett seglet sitt på oss 
og gitt oss Anden til pant i hjarto våre. 
Sml. 1.Kor.3,16.  Enten har vi D.H.A. og er 
Guds barn, eller så har vi ikkje D.H.A. og 
er ikkje Guds barn. Rom.8,9.

3. Korleis viser det seg då at vi har 
olje, har Den Heilage Ande i hjarto 
våre?
For det første viser det seg i for-
holdet vårt til Guds ord. Mor mi og 
brørne mine er dei som høyrer Guds 
ord og gjer etter dei, seier Jesus i 
Luk.8,21. Og i 1.Joh. 2,5-den som held 
ordet hans, i han har sanneleg kjærlei-
ken til Gud vorte fullkomen. Av dette 
veit vi at vi er i han.

For det andre kan det visa seg i vårt 
forhold til Guds folk, jødefolket. Gud 
vil velsigna dei som velsignar deg, og 
den som forbannar deg vil han for-
banna, les vi i 1.Mos.12,3. I vår tid ser 
det ut som  mange kristne har gløymt 
at frelsa kjem frå jødane, Joh.4,22 , at 
Jesus og alle apostlane var jødar og at 
vi har fått Bibelen frå dette folket.
For det tredje skal det visa seg i 
våre liv gjennom gode gjerningar. 
Matt.25,34 m.m. Gode gjerningar skal 
vi ikkje gjera for å bli frelste, men dei 
gode gjerningane skal visa at vi er 
frelste.
Alle treng vi så å be med S.Anker 
Goli:
	
Ja, jeg må bede: Gjør du meg 
rede, Rede ved aften eller ved 
gry!
	
Da når du henter Bruden som 
venter, Løft også meg med dine 
i sky! 
(Sb.nr. 866 v.5.)
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Dette var beskjeden frå Gun-
leiv Undheim, (87) frå Nærbø, 
som no i om lag 20 år har vore 
to dagar i veka på Ognatun 
som dugnadsarbeidar. 

Gunleiv har, med si lune framferd og gode 
smil, vore ein medarbeidar som alle har 
sett stor pris på og som vi nå vil sakna. 
Gjennom desse 20 åra har Gunleiv utført 
mange ulike oppgåver og funne praktiske 
løysingar. Møbler og utstyr er blitt repa-
rert etter mindre og større skader. Han 
har sortert og kasta boss slik at Ognatun 
har kunna framstått miljøvenleg. Og det 
er ikkje få gonger Gunleiv har støvsuga 
golvet i møtesalen og sett ut stolar og  
konferansebord til dei ulike arrangement. 

Og det må heller ikkje gløymast alle dei 
kilo med kjøtt og kjøttpålegg som han har 
frakta frå Skretting på Varhaug og bort til 
Ognatun. 
Når Gunleiv fekk andaktboka og les an-
dakten i lunjpausen var det ekstra høgtid 
rundt bordet. Vi andre merka at vi her 
hadde med ein erfaren kristen som stolte 
på Guds ord og som brant for at fleire 
skulle få møta Jesus til frelse.  
I 20 år fekk han trufast utføra sitt mi-
sjonsarbeid på Ognatun, trappa litt ned 
dei siste åra,  og nå i januar kom «oppsei-
inga»
Kjære Gunleiv! Takk for din trufaste 
teneste for Ognatun og misjonen. Hugs 
at sjølv om du har sagt opp er du alltid 
velkomen til Ognatun, både du og Solveig!
Helsing «alle oss» på Ognatun!

juleevangeliet,   solosang, instrumentale innslag 
og diktlesning. Etter deilig julemiddag med 
Ribbe og Pinnekjøtt med tilbehør, Dronning 
Maud og Riskrem på menyen, var det gang 
rundt juletreet. ”God gang!” ”En gang til” er 
stikkordet! Folk koste seg virkelig! Etter ”jule-
tredans” ble det dans på etiopisk vis og med 
etiopiske musikk og rytmer. 
Dette året kom det flere etnisk norske enn 
noen gang. Utrolig kjekt å kunne være samlet 
en slik dag på tvers av religioner, kultur og 
nasjonaliteter! 
                                              ABAa

Nå seier eg opp «jobben»!

Julefeiring
Fra kl. 12.00 den 24. desember var 56 stk fra 
8 nasjoner samlet til julefeiring på Ognatun.     
Vi startet med julegrøt med fenalår. Filmene 
”Tre nøtter til askepott” og ”Flåklypa” ble vist 
på storskjerm. Godteposer ble utdelt til de 
små, og kaffe og litt snacks til de voksne. Så 
vasket vi opp og dekket bordet til fest! For kl. 
18.00 skulle det serveres festmiddag. Kl. 15. 30 
hadde vi juleforestilling med dramatisering av 

Ei glede å vera på Ognatun seier Gunleiv 
Undheim.

Tor Olav Østrem og Oddmund Mikkelsen fører stafettpinnen videre. Gunleiv sin 87-års dag blir feira.

Fire av deltakarane på julefeiringa.
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TAKKE FOR:
• Julemessa
• Julefeiringa
• Alfa-kurset
• Lokale barnelagsleiarar
• Mannsweekend og Inspirasjonshelg 
for kvinner

BE FOR:
• Bibelskulen på Bildøy
• «Sammenhelga»
• Kvinneweekend
• GF
• Påskeleirane

Gode song- og talarkrefter.

Det blir eige opplegg for barna ved 
Torgeir Lauvås
For bestilling av rom og forpleining: 
ring tlf. 90 64 24 79 eller 
E-mail: j.halsne@imf.no.

Song og musikkhelg på Furutangen 13.-15. mai

Det er gode fortøyningsplasser for 
båter ved anleggets brygger.
Det blir kollekt på møta til ImF.

Arr.: ImF-Rogaland og ImF.
Alle varmt velkommen!

Det er med stor takknemlegheit vi ser til-
bake på julemessa i 2015. God atmosfære, 
fullt hus, god forkynning gjennom song 
og tale både fredag og laurdag. Og dette 
resulterte i ny inntektsrekord på 293 000 
kr. Takk til Sandnes Gospelkor, ImF Brass 
Bryne, Roald Evensen og Vigrestad Barne-
kor som alle gav dei frammøtte åndeleg 
påfyll i løpet av desse to dagane.

Takk til alle som på ein eller annan måte 
støtta opp om messa gjennom loddsal, 
gevinstar, kakebaking, kjøp av varer, lodd 
og mat, og til alle som bidrog praktisk 
under messa. Komiteen som planlegg og 
arbeider for messa heile året fortener 
også ein stor takk for trufast arbeid.

Julemessa 2015:

Flotte dagar og ny rekord!

Julemessa, som er kretsen sin store 
dugnad, vart til inspirasjon for oss alle. Nå 
er spørsmålet, klarer vi å runde 300 000 

kr i inntekt på messa i 2016??  Når vi er 
mange som arbeider i lag kan vi saman 
oppnå gode resultater.

Sandnes Gospelkor

TS
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m Sa     men-helg m 

ImF Rogaland 
VI ER GODE NYHETER 

Ognatun 8.-10. april 2016 
Vi kommer: Gunnar Ferstad og alle ansatte i kretsen, Lovsangsgruppe, Hananja, Vigrestad Barnekor, Emmaus - Nærbø m.fl.  

 –Du kommer vel, du også? 
 

FREDAG 8. APRIL 
17.00 
18.00 
19.30 
 
21.00 
21.00 

Innsjekking for de som skal overnatte. 
Kveldsmat 
Åpningsmøte. Gunnar Ferstad. Hananja. 
Speedleir for barna. 
Kaffe m.m. 
Ungdomsloftet på Ognatun er åpent.  

LØRDAG 9. APRIL 

08.00 
10.30 
 
12.00 
 
12.00 
15.30 
15.30 
17.00 
19.00 
 
 
20.30 
21.00 
 
21.30 

Frokost, fleksi til 09.00 
Sammen—møte for hele familien. 
Barnekoret Emmaus fra Nærbø. Gunnar Ferstad 
Sammen-tivoli for hele familien , flotte aktiviteter. 
Grillmat 
ImF Lunsj med årsmøtesaker. til 14.20 
Bibeltime for voksne og ungdommer. Gunnar Ferstad 
Familiesamling. Vigrestad Barnekor m.fl. 
Middag 
Sammen-fest. Kosekveld. Lovsang 
Tale: Gunnar Ferstad. Kollekt 
Film for barna under talen, ca 19.45-20.30. 
Kaffe, saft og kaker. 
Ungdomsmøte på Brusand Bedehus. Bildøyelever deltar. 
Gunnar Ferstad taler. Lovsangsgruppe fra Varhaug. 
Film for de eldste barna 

SØNDAG 10. APRIL 

08.30 
11.00 
 
13.00 

Frokost, fleksi til 09.30 
Storsamling. Nattverd. Lovsang. Gunnar Ferstad. 
Speedleir.  Kollekt. 
Middag. Dessert. Avslutning 

Hva er Sammen –helg?

ImF Lunsj

Priser og påmelding

For ungdommer

For barna

Ungdommene (fra 13 år) har eget opplegg:  

Fredag vil det åpningsmøte sammen med de voksne før vi åpner 
ungdomsloftet på Ognatun. Lørdag blir det møte for hele familien 
på formiddagen, etterfulgt av Sammen-tivoli. Der vil det være gode 
og varierte aktiviteter som vil passe for alle! Senere på dagen blir 
det bibeltime med Gunnar Ferstad. Det vil bli kosekveld for hele 
familien, før vi reiser samlet til Brusand Bedehus. Der blir det 
ungdomsmøte der Gunnar Frestad taler. Etterpå vil det være kiosk 
og sosialt. 

Søndag blir det Storsamling for hele familien med nattverd.

Fredag har vi speedleir kl 20.00 for aldersgruppen 5-12 år, 
mens de voksne er på møte. (Under 5 år i følge med voksen)  
Lørdag kl 10.30 har vi familiemøte på formiddagen.  
Kl 12.00 blir det Sammen-tivoli for hele familien med mange 
kjekke aktiviteter. Dette er inkludert i overnattingsprisen, men 
billett kan også bestilles av andre (Se bestillingsinfo og frist.) 
Pris: 100 kr pr pers. Kl 15.30 Familiesamling.  Kl 19.00 
Kosekveld for hele familien med etterfølgende møte-del der vi 
under talen viser film for barna. Ny film for de største barna 
senere på kvelden. 
Søndag blir det Storsamling klokka 11.00. Før talen begynner, 
går barna (5-12 år) til Speedleir. Barn under 5 år må ha følge 
av en voksen. 

PROGRAM
Sammen-helga er ei helg der vi vil møte hverandre og Jesus! Vi 
håper å fylle leirplassen vår slik at det er fulle hus både av de 
som overnatter og at mange kommer og blir med på samlinger 
gjennom hele helga.  Alle som melder seg på med overnatting 
betaler en samlet pris for overnatting og mat. Helga er 
rimeligere enn en vanlig leir, derfor vil vi gi noen oppgaver til 
overnattingsgjestene våre. Enkeltmåltider kan bestilles i forkant.

Overnatting og 
mat: 
 
 
 
 
Enkeltmåltider: 
 
Påmelding /info: 

3200 kr pr familie på ett rom 
220   kr i tillegg pr barn på annet rom 
2100 kr pr par på ett rom 
1100 kr pr pers. Tillegg for enkeltrom. 
550   kr pr pers under 19 år, under 4 år gratis 
Rydding  etter leiren for alle som overnatter. 
Frokoster 90 v, 50 b (4-15) Bestilles før 4.4 
Middag 170 v, 80 b (4-15) Bestilles før 4.4 
51793880           Påmeldingsfrist 4. april 

Vi vil samle alle som kan være utsendinger                     
fra sitt lokale lag, forening eller forsamling til årsmøte for ImF 
Rogaland under en ImF Lunsj i matsalen på Ognatun. Lunsjen 
finner sted lørdag 9. april kl 12.00 –14.30 under ”Sammen-
helga” vår. Påmelding som utsending må sendes til kretskontoret 
enten du skal bo på Ognatun eller ikke denne helga. For deg som 
ikke bor på Ognatun på ”Sammen-helga” koster ImF Lunsjen kr 
170 kr. Skal dine barn være med på Sammen-tivoliet mens du / 
dere er med på ImF –lunsjen? Gi i så fall beskjed ved påmelding.



7

SISTE INDRE

m Sa     men-helg m 

ImF Rogaland 
VI ER GODE NYHETER 

Ognatun 8.-10. april 2016 
Vi kommer: Gunnar Ferstad og alle ansatte i kretsen, Lovsangsgruppe, Hananja, Vigrestad Barnekor, Emmaus - Nærbø m.fl.  

 –Du kommer vel, du også? 
 

FREDAG 8. APRIL 
17.00 
18.00 
19.30 
 
21.00 
21.00 

Innsjekking for de som skal overnatte. 
Kveldsmat 
Åpningsmøte. Gunnar Ferstad. Hananja. 
Speedleir for barna. 
Kaffe m.m. 
Ungdomsloftet på Ognatun er åpent.  

LØRDAG 9. APRIL 

08.00 
10.30 
 
12.00 
 
12.00 
15.30 
15.30 
17.00 
19.00 
 
 
20.30 
21.00 
 
21.30 

Frokost, fleksi til 09.00 
Sammen—møte for hele familien. 
Barnekoret Emmaus fra Nærbø. Gunnar Ferstad 
Sammen-tivoli for hele familien , flotte aktiviteter. 
Grillmat 
ImF Lunsj med årsmøtesaker. til 14.20 
Bibeltime for voksne og ungdommer. Gunnar Ferstad 
Familiesamling. Vigrestad Barnekor m.fl. 
Middag 
Sammen-fest. Kosekveld. Lovsang 
Tale: Gunnar Ferstad. Kollekt 
Film for barna under talen, ca 19.45-20.30. 
Kaffe, saft og kaker. 
Ungdomsmøte på Brusand Bedehus. Bildøyelever deltar. 
Gunnar Ferstad taler. Lovsangsgruppe fra Varhaug. 
Film for de eldste barna 

SØNDAG 10. APRIL 

08.30 
11.00 
 
13.00 

Frokost, fleksi til 09.30 
Storsamling. Nattverd. Lovsang. Gunnar Ferstad. 
Speedleir.  Kollekt. 
Middag. Dessert. Avslutning 

Hva er Sammen –helg?

ImF Lunsj

Priser og påmelding

For ungdommer

For barna

Ungdommene (fra 13 år) har eget opplegg:  

Fredag vil det åpningsmøte sammen med de voksne før vi åpner 
ungdomsloftet på Ognatun. Lørdag blir det møte for hele familien 
på formiddagen, etterfulgt av Sammen-tivoli. Der vil det være gode 
og varierte aktiviteter som vil passe for alle! Senere på dagen blir 
det bibeltime med Gunnar Ferstad. Det vil bli kosekveld for hele 
familien, før vi reiser samlet til Brusand Bedehus. Der blir det 
ungdomsmøte der Gunnar Frestad taler. Etterpå vil det være kiosk 
og sosialt. 

Søndag blir det Storsamling for hele familien med nattverd.

Fredag har vi speedleir kl 20.00 for aldersgruppen 5-12 år, 
mens de voksne er på møte. (Under 5 år i følge med voksen)  
Lørdag kl 10.30 har vi familiemøte på formiddagen.  
Kl 12.00 blir det Sammen-tivoli for hele familien med mange 
kjekke aktiviteter. Dette er inkludert i overnattingsprisen, men 
billett kan også bestilles av andre (Se bestillingsinfo og frist.) 
Pris: 100 kr pr pers. Kl 15.30 Familiesamling.  Kl 19.00 
Kosekveld for hele familien med etterfølgende møte-del der vi 
under talen viser film for barna. Ny film for de største barna 
senere på kvelden. 
Søndag blir det Storsamling klokka 11.00. Før talen begynner, 
går barna (5-12 år) til Speedleir. Barn under 5 år må ha følge 
av en voksen. 

PROGRAM
Sammen-helga er ei helg der vi vil møte hverandre og Jesus! Vi 
håper å fylle leirplassen vår slik at det er fulle hus både av de 
som overnatter og at mange kommer og blir med på samlinger 
gjennom hele helga.  Alle som melder seg på med overnatting 
betaler en samlet pris for overnatting og mat. Helga er 
rimeligere enn en vanlig leir, derfor vil vi gi noen oppgaver til 
overnattingsgjestene våre. Enkeltmåltider kan bestilles i forkant.

Overnatting og 
mat: 
 
 
 
 
Enkeltmåltider: 
 
Påmelding /info: 

3200 kr pr familie på ett rom 
220   kr i tillegg pr barn på annet rom 
2100 kr pr par på ett rom 
1100 kr pr pers. Tillegg for enkeltrom. 
550   kr pr pers under 19 år, under 4 år gratis 
Rydding  etter leiren for alle som overnatter. 
Frokoster 90 v, 50 b (4-15) Bestilles før 4.4 
Middag 170 v, 80 b (4-15) Bestilles før 4.4 
51793880           Påmeldingsfrist 4. april 

Vi vil samle alle som kan være utsendinger                     
fra sitt lokale lag, forening eller forsamling til årsmøte for ImF 
Rogaland under en ImF Lunsj i matsalen på Ognatun. Lunsjen 
finner sted lørdag 9. april kl 12.00 –14.30 under ”Sammen-
helga” vår. Påmelding som utsending må sendes til kretskontoret 
enten du skal bo på Ognatun eller ikke denne helga. For deg som 
ikke bor på Ognatun på ”Sammen-helga” koster ImF Lunsjen kr 
170 kr. Skal dine barn være med på Sammen-tivoliet mens du / 
dere er med på ImF –lunsjen? Gi i så fall beskjed ved påmelding.



8

SISTE INDRE

Vigdel Engineering AS
Telefon 46 41 18 19

Egil@vigdelengineering.no

21-nov fekk jeg være med på fa-
milie- kveld på Ognedal bedehus 
for å ha andakt. 
Kvelden starta med spillekveld, 
der en satt rundt småbord og 
spilte ulike brettspill. 
Etter en time hadde vi samling 
med andakt og sang. 

Etter samlinga var det mat, alle hadde tatt med 
litt hver. Mye godt! Barna fikk også utdelt en 
pose med lørdagsgodt. 
Felles avslutning med leken  «sko-stafett» der 
det var veldig god innsats! De som ville kunne 
fortsette å spille brettspill.
Sønnen min Abraham i bilen på vei heim:» Kan 
me reisa te Ognedal i mårå au?» Veldig koselig 
kveld!

 Familiekveld Ognedal!Økonomien
Arbeidsåret 2015 var eit svært krev-
jande økonomisk år for ImF-Rogaland. 
Vi opparbeida oss utover i året eit 
driftsunderskot på opp til 1,1 mill kr. 
Ei stor mobilisering som førte til ein 
rekord god desember månad gjorde at 
vi til slutt kunne gjera opp rekneska-
pen med eit underskot på kr 406 000.

Inntektene er 4 586 976 kr., medan 
driftskostnadane er på 5 020 845 kr. I 
tillegg har vi finansinntekter på kr 27 
529.

Hovudtrenden i økonomien er at 
inntektene auka med  med 3,5 % i 
forhold til 2014.
Utgiftene auka med 11,7 % frå 2014 
til 2015. I budsjettet for 2015 hadde 
kretsstyret lagt opp til ein auke i inn-
tektene på 6,5 % og auken i utgiftene 
var budsjettert med 8,5%

Det er lønn og arrangementsutgifter 
som bidrar mest til utgiftsauken. Med-
an det er arrangementsinntekter som 
bidrar mest til auken i inntektene. Her 
er og ein fin auke i fast gjevarteneste. 
Med mange nye faste gjevarar i haust 
vil denne posten blir enda meir positiv 
inn i 2016. På inntektsida må vi og 
merka oss ein nedgang i innbetalingar 
frå lag og foreiningar på kr. 128.000.

Meir detaljar frå rekneskapen kjem 
i årsmeldinga som i år blir lagt ut på 
nettet i forkant av årsmøte. Den vil og 
bli sendt til alle som melder seg som 
utsendingar til årsmøte.

Kretsstyre er svært glade for den 
positive avslutninga av året og det fine 
engasjementet vi såg for misjonen 
sin økonomi. Vi håper vi saman kan 
vidareføra dette inn i det nye året for 
oppgåvene og muligheitene for Imf-
Rogaland er mange og store. Vi håper 
å kunna vidareføra eit arbeid på om 
lag det nivå vi har i dag og med ein 
berekraftig økonomi.

For kretsstyret Terje Slettebø, adminis-
trasjonsleiar.

ABA
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GM-offshore

Vardheiveien
Eiendom AS

2016 
27.-31. JULI 
Borgund Folkehøgskole, 
Sunnmøre 

For mer informasjon:

Erik Furnes - Tor Erling Fagermoen 
Johan Halsne - Anne Furnes - Marie Lode

Bibeltimer v/Runar Landro   
Konsert: Divisi - Trygve Skaug   

Andre: Arne Nordbø - Bjarte Leithaug

Seminarer Konserter Barne- og tenåringsprogram 
Bibeltimer Fellesskap Møter Forhandlinger Cafè

   Bjarte
Leithaug

LØRDAG:
Familiekonsert 

GF
Innta landet
ImFs generalforsamling

Talere:

Nyhet!
Lørdag er 
satt av til  
ulike  
seminar

Se
på

nett

Bestilling av overnatting:
Si-reiser@si-reiser.no Tlf: 70 17 90 00

Program og utsending: 
imf@imf.no Tlf: 56 31 42 40

gf2016.no

Bibelskulen Bildøy 
på turne
Frå 19.-24. jan var to grupper frå 
Bildøy Bibelskule på turne i Roga-
land. Den eine gruppa besøkte Kar-
møy og Ryfylke, men den andre heldt 
seg på Jæren.

Dette var ein del av den årlege turneveka 
til Bibelskulen, der studentar og lærar reiser 
rundt i dei fleste av ImF sine kretsar. Dette er 
viktig for å rekruttera nye studentar til skulen, 
og for å halda ein god kontakt mellom misjons-
folket og skulen. 
Mange ungdommar frå Rogaland brukar å reise 
til Bildøy Bibelskule, dette skuleåret er det 24 
rogalendingar på første året og også nokre 
som går T2 (andre året) Gruppa som reiste 
rundt på Jæren budde på Ognatun, og der var 
det 8 lokale representantar. Dei kosa seg på 
turne og opplevde at det styrka samhaldet 
mellom dei.
Vi i Siste Indre slo av ein prat med dei , og 
merka fort at det å vera student på Bildøy var 
noko dei omtala i svært positive ordlag. Dette 
året var eit meiningsfylt fri år der dei fekk ån-
deleg påfyll og styrke for den kristne trua. Men 
dei la heller ikkje skjul på at det kunne vera 
utfordrande å gå på Bibelskule. Der skjedde så 
mykje kjekt som ein hadde lyst å vera med på 
at det kunne vera ei utfordring å vera stille  for 
seg sjølv med Bibel og Bøn.
Gruppa var klar på at alle både kunne og 
burde ta eit år på Bibelskule. På Bildøy kan ein 
velja mellom tre linjer. KRIK, Musikk og Disip-
pel, og der er T2 for dei som ynskjer å gå to 
år. Dette andre året er ein mykje ute i praksis i 
myndigheiter og organisasjonar.

Her er gruppa samla på Ognatun. F.v. Mathilde 
Gidske, Sunnmøre, Thomas Haugland, Bryne, 
Camilla Kleiveland, Orstad, Liv Jess Langaas, Klepp, 
Philip Arthur Nessa Sæther, Orstad, Håkon Reiten 
Finnbakk, Orstad, Gaute Byberg, Sola, Åshild 
Hauge, Klepp (T2), Kristoffer Nordbye, lærar og 
Kristina Avestad, Sviland.

Bedriftsveien 35 - 4353 Klepp Stasjon
tlf.: 51 78 98 50

TS
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Astor Industri
Eiendom AS

Seniorleir
”Vi over 60 på Ognatun”

«10-års jubileum»
07.-09. juni.

Talarar: Martha og Edgard Paulsen            
Songkrefter og temasamlingar

Pris kr. 1.920 med oppreidd seng.
Kr 2320 for einerom 
(begrensa antall rom)

Påmelding til ImF-Rogaland 
tlf. 51 79 38 80,

e-post:rogaland@imf.no

Leir på Ognatun
Sommerleir 1     2.-4. kl.      3.-5. juni          Påm. frist 9. mai
Sommarleir 2    3.-5. kl.     10.-12. juni	 Påm. frist 16. mai
Sommarleir 3    5.-7. kl.      17.-19. juni	 Påm. frist 23. mai

Feriedager           1.-6. kl.       8.-15. aug       Påm. frist 1. april

Påmelding:  http://imfrogaland.no/

KidzCamp 
på Lyngdal Bibelcamp 3. juli - 31. juli

Kan du tenke deg å jobbe en uke eller to i 
team med andre erfarne og dyktige barne-
ledere, der en sammen kan videreutvikle 
evner og inspirere hverandre? 
Da bør du søke sommerjobb på KidzCamp!

På Lyngdal Bibelcamp er det mange fantas-
tiske, unike og verdifulle barn innom i løpet 
av en sommer. Alle disse barna trenger dyk-
tige og lekne ledere som ønsker å være med 
å formidle det største og beste av alt til dem 
– JESUS!

Søknad sendes til: 
Indremisjonsforbundet v/ Bjarte Vesetvik
Steinsvikvegen 30, Søre Bildøy - 5353 Straume 
E-post: bjarte@imf-ung.no

Siste søknadsfrist: 15. april
Obs: Ansettelser skjer fortløpende 
f.o.m. 1. januar,  så det er lurt å søke tidlig. 

www.bibelcampen.no for utfyllende informasjon

Bibelcampen er åpen uke 27, 28, 29 og 30. Gi beskjed 
i søknaden hvilke uke(r) det passer for deg å jobbe. 
Lønn etter alder. Søkere som er ferdig med  
videregående blir prioritert, men alle som har fylt 16 
år kan søke.

Sommerjobb?

Haugstad Eiendom AS

Postboks 37
4369 Vigrestad
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Grude Gartneri
Brekkeveien 18

4353 Klepp Stasjon

Besøksadresse:
Torget 5, 4340 Bryne
Nordsjøveien 2671, 
4360 Varhaug
Welhavensv. 19, 4319, Sandnes
Kontakt Jonas Varhaug - tlf. 905 79 580, E-post: post@jarok.no

Tlf: 958 19 505

Pål Hatteland AS
Entreprenør

Mob 99278710

Anne Berit Aarsland
Febr:
02.	 Mattingdal Yngres
08.	 Verdalen Yngstes
23.	 Junior Ving, Fredheim
Mars:
04.-06.	 Leir Ognatun
08.	 Splæsj, Verdalen
09	 Ombo, Yngres
15	 Mattingsdal Yngres
17.	 Barnetimen, Sokndal
27.	 Ogna, familiesamling
April:
08.-10.	 Sammen-helg, Ognatun
30.	 Hits, Ræge

Anne Birgitte Auestad
Febr:
06.-07	 Leir Ognatun
11	 Barnetimen, Sokndal
27.	 Ognedal Søndagsskule
Mars:
01.	 Mattingsdal Yngres
05.	 Andakt basar
15.	 Acta klubben, Nærbø
29.	 Mattingsdal Yngres

April:
08.-10.	 Sammen-helg, Ognatun
12.	 Mattingsdal Yngres
17	 Mattingsdal Søndagsskule
21.	 Lyngen jenteforening
28.	 Spiren Varhaug

10.05	Vigrestad Yngres

Torgeir Lauvås
Febr:	
02.	 I Pottemakerens hånd
05.-06.	 Alphaweekend
07.	 Helleland
10.-11. ImF-OBS
16	 Barnesamling Ognatun
18.	 Riska
21.	 Varhaug
24.	 Alpha kurs, Klepp st
27.	 OBS Ungdomslaget
28.	 Fotland

Reiseruta vinter/vår 2016
Mars:
07.	 Øye
09.	 Alpha kurs, Klepp st
12.	  Felleskap, Riska
14.	 Riska Yngres
17.	 Helleland
20.	 Ebeneser Gandal
20.	 Klepp st.
30	 Ombo Yngres

April:
08.-10. Sammen-helg, Ognatun
23.	 Fellesskap Riska

Mai:
13.-15.	 Furutangen
26	 Bore Torsdagsskulen
28	 Jubileumsfest DIN, Stavanger

Juni:
01.	 Talgje
04.	 Fellesskap Riska
23.	 Ognatun/OBS
26	 Nærbø

Per Åge Berge
28.04	Heskestad

Gunhild Lauvås
03.02	Onsdagsklubben, Heskestad

Magne Wold
17.04	Røyneberg
21.04	Lauvås
29.05	Egersund

Petter Olsen
12. og 14/2  Orre
11. og 13/3  Ognedal

Egil Vigdel
07.02	Egersund

Reidar Røyland
03. og 04/2  Varhaug
04.03	Sunde

Alfred Salte
04.02	Lauvås
25.02	Heskestad
10.03	Ognedal

Willy Mæland
28.03	Egersund

Olaf Aamodt
03. og 04/3  Sokndal
06.03	        Sokndal

Ståle Handeland
31.03	Heskestad

Ivar Berland
11.02	Bore Torsdagsskulen

Terje Bjørntvedt
05.-07/2 Varhaug

Bjarne Ydstebø
31.03	Sunde

Leiv Roald Thu
10.02	Orre
08.05	Egersund

Erik Furnes
08.-10/4 Suldal

Roald Evensen
10.-14/2 Talgje

Gunnar Ferstad
08.-10/4 Sammen-helg Ognatun

Tor Ingvald Lauvrak
24.02-06.03 Hovsherad
28.02           Klepp st.

Linn Jeanett Sirevåg
04.-06.03 Leir Ognatun

Bjarne Vesetvik
18.-20.03 Leir Ognatun

Wenche Lunde
26.-28.02 Kvinneweekend 
Ognatun

Møter der talar enda 
ikkje er oppsett:
20.03  Egersund
24.03  Bjerkreim
25.03	Varhaug
28.03	Ræge
03.04	Egersund
06.04	Brusand, basar
13.04	Hellvik
17.04	Malmheim
24.04	Egersund
24.04	Riska
11.05	Talgje
26.05	Heskestad

30.06	Heskestad

Ledig 
biltilhenger!
Ognatun ynskjer å 
kjøpe ein billig brukt 
biltilhengar med 
boggi.

Har du ståande ein 
du kan selja ta kon-
takt med Ognatun 
tlf. 51 79 38 88.



B-BLAD
Returadresse:
ImF Rogaland
Mjølhusvegen 70
4364 Sirevåg

Kven er Jesus? Kvifor døydde 
Jesus? Korleis kan eg tru? Kvifor og 
korleis kan eg be? Det har under-
visninga handla om dei fire første 
kveldane på Alphakurset på Klepp 
stasjon. Kurset starta 6. januar 
og er eit samarbeid mellom Klepp 
stasjon bedehus og ImF Rogaland. 
Torgeir Lauvås, som tidlegare har 
vore med og arrangert fleire Alpha-
kurs på Riska, er med i komiteen 
som har planlagt kurset, og er ein 
av undervisarane. For oss på Klepp 
stasjon bedehus som aldri har 
gjort dette før,  har det vore ei stor 
støtte. At Aslaug Klungland, som 
har lang erfaring som gruppeleiar 
på Alphakurs, kjem frå Riska kvar 
kurskveld for å vera i lag med oss 
som gruppeleiar, er også eit fantas-
tisk handslag til oss. 

        Av Randi Klingsheim Bøe

Eit Alphakurs går over ti kveldar, og kvar kveld 
startar med ein god kveldsmat. Deretter er 
det litt informasjon, ei kort økt med sang 
og lovsang, før vi får høyra undervisning om 
dagens tema. Siste post på kveldens program 
er  gruppesamtale om kveldens tema. Midt i 
kurset er det også lagt inn ein weekend.
Det er snart eit år sidan ideen om å starta 
Alphakurs på Klepp stasjon bedehus vart lagt 
fram på årsmøtet til bedehuset. Årsmøtet gav  
grønt lys, sjølv om mange nok visste lite om 
kva dei gjekk til. Etter det har det gått slag i 
slag, mykje forarbeid, og mange som nå er i 
sving undervegs, med å laga mat, spela piano, 
vera forsangar, informera, leda kurskveldane, 
leda gruppesamlingane og undervisa. Dette er 
noko me som bedehusforamling gjer saman, og 
me er avhengige av at alle gjer sine oppgåver 
for at kurset skal gå som planlagt. 

Mange av oss har invitert med oss nokon av 
våre gode vener på Alphamiddag og seinare på 
kurs. Om ikkje alle takka ja til å vera med, har 
nokon av oss opplevd gode samtalar om tru 

Alpha-kurs - alfa og omega?

og liv. Då kurset starta, var det  32 personar 
påmelde, inkludert gruppeleiarane. Me håpar at 
flest mogleg vil halda fram, at mange blir med 
på Alphaweekenden i starten av februar,  og at 
me alle opplever dette som eit kurs som fører 
oss nærare Jesus og nærare andre menneske.
For oss på Klepp stasjon er dette noko nytt. 
Me prøver å leggja alt så godt til rette som 
me kan, men me har sett meir enn før at me 
er heilt avhengige av Gud, «utan meg kan de 
ingenting gjera» seier Jesus i Joh 15,5 , og slik 
trur eg mange av oss opplever det. Sjølv før 
kurset var i gang, trur eg dette hadde gjort 
noko med vår forsamling: Me gjer noko saman, 
og me er blitt meir medvitne om at me har 
lyst til å få fleire med oss i eit kristent felles-
skap der dei kan møta menneske som bryr 
seg, og ikkje minst Jesus som elskar oss alle og 
som så gjerne vil gje oss eit nytt liv. 

Så er me spente på resten av kurset, på kva 
Gud vil gjera i våre liv, og på om dette er star-
ten på noko meir. Kanskje blir det fleire kurs 
på Klepp stasjon, eller kanskje blir det ein nytt 
kurs ein annan stad i kretsen neste år. Dersom 
du ønskjer å starta eit Alphakurs der du bur, 
men er usikker om de har nok ressursar, om 
de kan klara dette, så  ta kontakt med ImF 
Rogaland, så kan dei vera med å bidra med 
støtte og hjelp. Me klarte det med hjelp frå 
ImF Rogaland denne gongen. Kanskje klarer 
me det åleine ein annan gong. 

Dette gjeld ikkje berre Alpha. Kanskje er det 
noko anna du treng hjelp til på ditt bedehus, 
i di forsamling, i di bygd eller i ditt nabolag. 
Kanskje utfordrar Gud deg til  å vera med på 
noko nytt i ditt nærmiljø; ei lita husgruppe 

for familiar, for barn, for vaksne, eit Alphakurs, 
arbeid blant asylsøkjarar, eller noko anna som 
Gud har lagt på ditt hjarte. Om du treng hjelp 
eller oppmuntring til dette,  kan også du ta 
kontakt med ImF Rogaland. Så kan kanskje du 
også få den støtta du treng til å ta dei første 
skritta inn i nokon nytt, noko som kan verka 
litt skræmande, men der du er heilt avhengig 
av at Gud går føre og er med. 
På Klepp stasjon vart det Alphakurs i år, ein 
reiskap som er utprøvt i mange land, av mil-
lionar av menneske i over 20 år. Me er ikkje så 
raske å hiva oss på det siste nye, men for oss 
er dette nytt i år. Våg å satsa nytt, og vit at ImF 
er der for å støtta og  hjelpa deg som ønskjer 
å driva misjon i ditt nærmiljø. 
Alpha-kurs er ikkje alfa og omega for fornying, 
men kan kanskje vera eit av mange reiskap 
som kan vera med å føra menneske nærare 
Jesus og nærare kvarandre. 

Torgeir Lauvås underviser på nokre av  kveldane.

Bedehuset Klepp Stasjon. 


